
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

20 maggio 2020 

 
…omissis… 

 
RINNOVO DELLA CONVENZIONE QUADRO TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI TERAMO E LA FONDAZIONE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO PER 
L’ATTUAZIONE DEL PIANO PLURIENNALE ED ANNUALE 

 
…omissis… 

 
DELIBERA n. 33/2020 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- Visto il D.P.R. 24/5/2001, n. 254. 
- Visto lo Statuto di Ateneo. 
- Visto lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo. 
- Visto il testo della Convenzione Quadro di durata triennale tra l’Università degli 

Studi di Teramo e la Fondazione Università degli Studi di Teramo, sottoscritta il 2 
marzo 2017 (Allegato parte integrante). 

- Udito il Presidente. 
- Preso atto di quanto illustrato in relazione. 
- Vista la delibera del 12 maggio 2020 con la quale il Senato Accademico ha espresso 

parere favorevole in merito al rinnovo della suddetta Convenzione Quadro. 
- Acquisito il parere favorevole del Collegio dei revisori. 

Con il voto contrario del Consigliere Berardino Ciampana 
 

DELIBERA 
 

di approvare il rinnovo della Convenzione Quadro tra l’Università degli Studi di 
Teramo e la Fondazione Università degli Studi di Teramo per l’attuazione del Piano 
pluriennale ed annuale (Allegato parte integrante), ai sensi dell’art. 6 del suddetto 
accordo. 

…omissis… 
 


